

Nr sprawy: ZOOR.D.340-1/2022

Zainteresowani Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę oleju opałowego lekkiego.

Uprzejmie informuję, że w niniejszym postępowaniu dnia 12 maja 2022r. wpłynęły pytania. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania nr 1

„W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawy oleju opałowego proszę o:

- zastąpienie normy PN-C 96024:2011 normą PN-C-96024:2020-12 - wersja polska (paragraf 1 pkt.2 Umowy),
- wyjaśnienie, czy cena ma być liczona z dnia zlecenia dostawy czy z dnia dostawy,
- informację dotyczącą jednorazowych dostaw oleju opałowego do każdej części,
- dodanie do projektu umowy paragrafu dotyczącego siły wyższej:

Siła wyższa

1. Przez „siłę wyższą” Strony rozumieją zdarzenie nagle, nieprzewidziane i niezależne od woli Stron, którego skutki są niemożliwe do zapobieżenia, uniemożliwiające wykonanie umowy w całości lub części, na stałe lub na pewien czas, któremu nie można zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności. W szczególności za siłę wyższą uznaje się pożar, powódź, epidemię, trzęsienia ziemi, awarię zasilania lub naturalnych źródeł energii, huragany i inne katastrofy naturalne, a także stany nadzwyczajne i wyjątkowe, w tym stan wojny, stan wojenny, stan klęski żywiołowej, stan epidemii, stan zagrożenia epidemicznego, a także strajki, bojkoty, zamachy terrorystyczne, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym, a także przypadki wydawania przez władze krajowe i lokalne aktów prawnych wprowadzających ograniczenia, nakazy lub zakazy określonego zachowania się, niezależnie od formy takiego aktu oraz tego czy zagrażają w chwili obecnej.
2. W razie wystąpienia przypadku „siły wyższej”, strona, która ze względu na „siłę wyższą” nie może zrealizować swoich zobowiązań, jest zobowiązana powiadomić pisemnie o tym fakcie drugą stronę oraz podać dane na temat okoliczności „siły wyższej” oraz ich wpływu na realizację zobowiązań. Wnioski o dokonanie zmian w Umowie będą składane przez Stronę zainteresowaną dokonaniem danej zmiany na piśmie wraz z opisem i uzasadnieniem oraz propozycją aneksu. Po otrzymaniu wniosku o dokonanie zmiany, druga ze stron poinformuje pisemnie o swojej decyzji, bądź zwróci podpisany aneks”.

Odpowiedź nr 1

1. Zamawiający dopuszcza zastąpienie normy PN-C 96024:2011 normą PN-C-96024:2020-12 - wersja polska.

W związku z powyższym w postępowaniu wprowadza się modyfikację SWZ w następujących punktach:

W dziale III pkt 2 SWZ oraz w paragraf 1 pkt.2 projektu umowy.

2. Cena liczona ma być z dnia dostawy tak jak wskazane zostało w § 3 ust. 4 projektu umowy.
3. Jednorazowe dostawy wynosić będą dla ZSP w Ślesinie około 3.000 litrów, dla ZSP w Występie około 8.000 litrów.
4. Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy poprzez dodanie w projekcie umowy w §4 ust. 4 i 5 w brzmieniu:

„4. Przez „siłę wyższą” Strony rozumieją zdarzenie nagłe, nieprzewidziane i niezależne od woli Stron, którego skutki są niemożliwe do zapobieżenia, uniemożliwiające wykonanie umowy w całości lub części, na stałe lub na pewien czas, któremu nie można zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności. W szczególności za siłę wyższą uznaje się pożar, powódź, epidemię, trzęsienia ziemi, awarię zasilania lub naturalnych źródeł energii, huragany i inne katastrofy naturalne, a także stany nadzwyczajne i wyjątkowe, w tym stan wojny, stan wojenny, stan klęski żywiołowej, stan epidemii, stan zagrożenia epidemicznego, a także strajki, bojkoty, zamachy terrorystyczne, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym, a także przypadki wydawania przez władze krajowe i lokalne aktów prawnych wprowadzających ograniczenia, nakazy lub zakazy określonego zachowania się, niezależnie od formy takiego aktu oraz tego czy zagrażają w chwili obecnej.

5. W razie wystąpienia przypadku „siły wyższej”, strona, która ze względu na „siłę wyższą” nie może zrealizować swoich zobowiązań, jest zobowiązana powiadomić pisemnie o tym fakcie drugą stronę oraz podać dane na temat okoliczności „siły wyższej” oraz ich wpływu na realizację zobowiązań. Wnioski o dokonanie zmian w Umowie będą składane przez Stronę zainteresowaną dokonaniem danej zmiany na piśmie wraz z opisem i uzasadnieniem oraz propozycją aneksu. Po otrzymaniu wniosku o dokonanie zmiany, druga ze stron poinformuje pisemnie o swojej decyzji, bądź zwróci podpisany aneks”.

Pytanie nr 2

Proszę o dodanie na Platformę E- Zamówienia opcji "Wypełnij" przy interaktywnym formularzu ofertowym.

Odpowiedzi 2:

W celu możliwości stworzenia formularza interaktywnego zalogowany na platformie e-zamówienia wykonawca musi mieć przypisane funkcje w systemie, w związku z czym należy uaktualnić. W celu uzyskania pomocy należy skontaktować się z Zespołem Pomocy Platformy E-zamówienia, tel. 32 77 88 999 lub poprzez stronę internetową: <https://ezamowienia.gov.pl>.

W związku z wprowadzoną modyfikacją SWZ, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ na dzień 23 maja 2022r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 21 czerwca 2022r.

Modyfikacja staje się integralną z SWZ. W załączeniu ujednoczona wersja SWZ.

Dyrektor
mgr Anna Biniakowska